
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 жовтня 2016 року
№ 227-VII «Про затвердження Плану заходів із реалізації 

у 2016-2017 роках Стратегії економічного та соціального розвитку 
Одеської області до 2020 року»

Відповідно до ст.  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  такі  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  20  жовтня
2016  року  №  227-VII  «Про  затвердження  Плану  заходів  із  реалізації  у
2016-2017  роках  Стратегії  економічного  та  соціального  розвитку  Одеської
області до 2020 року»:

- викласти  назву  рішення в  новій  редакції:  «Про  затвердження  Плану
заходів  із  реалізації  у  2017-2018  роках  Стратегії  економічного  та
соціального розвитку Одеської області до 2020 року»;

- внести відповідні зміни до рішення «Про затвердження Плану заходів
із реалізації у 2016-2017 роках Стратегії економічного та соціального
розвитку Одеської області до 2020 року» згідно з новою редакцією. 

Голова обласної ради                                                                   А.І. Урбанський

21 березня 2017 року
№ 347-VII


